
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
7 

37 
36 
23 
90 
88 
28 

Name 
Rasmus Jansson 
Jesper Westerholm 
Casper Jansson 
Rasmus Oscarsson 
Hampus Bodén 
Jonas Sahlin (D) 
Mattis Andersson (D) 

Class 
KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 

Diff 

0.191 
4.869 
6.996 
9.070 

20.700 
2 Laps 

Best Tm 
36.759 
36.620 
36.870 
37.033 
37.112 
37.950 
38.846 

Anmälare 

Sodakart.se 

Sodakart.se 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.191 

Avg. Speed 
78,200 

Best Lap Tm 
36.620 

Best Speed 
80,120 

Best Lap by 
37 - Jesper Westerholm 

Printed: 2021-07-31 15:39:04 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 5 lördag, Järfälla MK 
KZ2 

Förfinal 

Race started at 15:22:20 

Järfälla 0,815 km 

2021-07-31 15:20 

http://www.pdfcomplete.com/cms/default.aspx?v=1002&a=5&lc=7&mv=1

